3

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля  2016 г.

№ 117-7
г. Ростов-на-Дону
О формировании Территориальной избирательной комиссии Зимовниковского района Ростовской области
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Территориальной избирательной комиссии Зимовниковского района Ростовской области, и в соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Областного закона «О территориальных избирательных комиссиях Ростовской области», а также Постановлением Избирательной комиссии Ростовской области
№ 113-1 от 16 февраля 2016 г. «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий, подлежащих формированию
в Ростовской области»,
Избирательная комиссия Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать Территориальную избирательную комиссию Зимовниковского района Ростовской области в количестве 9 членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Абрамович Людмилу Владимировну, 08 февраля 1962 года рождения; образование высшее; Территориальное управление Роспотребнадзора по Ростовской области, заместитель начальника отдела – заместитель главного государственного санитарного врача по Орловскому, Пролетарскому (с), Мартыновскому, Зимовниковскому районам территориального отдела в Орловском, Пролетарском (с), Мартыновском, Зимовниковском районах, государственный гражданский служащий; выдвинута Ростовским региональным отделением общественной организации «Союз женщин России»;

Красюкову Екатерину Александровну, 14 января 1981 года рождения; образование высшее; Муниципальное учреждение культуры «Межпоселенческая центральная библиотека» Зимовниковского района, библиотекарь 1 категории; выдвинута Региональным отделением Политической партии «Родная Партия» Ростовской области;
Ляшенко Михаила Ивановича, 27 апреля 1972 года рождения; образование высшее; Администрация Зимовниковского района, отдел сельского хозяйства и охраны окружающей среды, муниципальный служащий; выдвинут РОСТОВСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

Мисиченко Надежду Дмитриевну, 16 января 1956 года рождения; образование высшее; пенсионер; выдвинута Ростовским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;

Панченко Татьяну Петровну, 27 марта 1980 года рождения; образование высшее; Избирательная комиссия Ростовской области, консультант по выборам Зимовниковского района Ростовской области организационно-территориального отдела, государственный гражданский служащий; выдвинута Ростовским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Салтовского Геннадия Григорьевича, 27 февраля 1971 года рождения; образование высшее; Публичное акционерное общество междугородной
и международной электрической связи «Ростелеком», начальник линейно-технического цеха Зимовниковского района Межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций г. Волгодонск Ростовского филиала; выдвинут территориальной избирательной комиссией предыдущего состава;

Харьковского Виктора Викторовича, 19 июня 1984 года рождения; образование высшее, юридическое; Зимовниковский филиал Ростовской областной Коллегии адвокатов им. Д.П. Баранова, адвокат; выдвинут Ростовским региональным отделением политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;

Чернокнижникова Юрия Афанасьевича, 12 марта 1956 года рождения; образование высшее; Администрация Зимовниковского района Ростовской области, заместитель главы Администрации по вопросам строительства ЖКХ, транспорта и связи, муниципальный служащий; выдвинут Региональным отделением Политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость» в Ростовской области;

Юрченко Юрия Михайловича, 02 октября 1949 года рождения; образование высшее, юридическое; пенсионер; выдвинут Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления
на секретаря Избирательной комиссии Ростовской области Н.Ж. Романенко.
Председатель комиссии

С.В. Юсов

Секретарь комиссии

Н.Ж. Романенко